Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai.  

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct), 
neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) 
proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM –48 400,00 Eur (keturiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct). 

Prekių/Paslaugų įkainiai: 

Eil. 

Nr. 
Prekių/Paslaugų pavadinimas 

Preliminarus 

kiekis  

vnt. 

Vieneto 

įkainis EUR 

be PVM 

1 2 3 4 

I Prekės  

1. Gesintuvas MG - 1 kg 90 9,00 

2. Gesintuvas MG - 2 kg 300 12,00 

3. Gesintuvas MG – 4 kg 150 18,00